
UCHWAŁA NR XIX/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sławieńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153)  oraz art. 220 ust. 1 i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)  Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Miasta Sławno na rok 2026 udziela się Powiatowi Sławieńskiemu pomocy finansowej 
w wysokości 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych), z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
narzędzi medycznych stanowiących wyposażenie sali operacyjnej Oddziału Chirurgiczno–Ortopedycznego 
Szpitala Powiatowego w Sławnie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia otrzymanych środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Miastem Sławno a Powiatem Sławieńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21049E8A-54CD-4094-A031-82299AD3CB90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej w wysokości 30.000 zł dla Powiatu Sławieńskiego zostanie 
udzielona z budżetu Miasta Sławno na rok 2026 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu narzędzi 
medycznych stanowiących wyposażenie sali operacyjnej Oddziału Chirurgiczno–Ortopedycznego Szpitala 
Powiatowego w Sławnie. 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi Burmistrzowi Miasta Sławno zawarcie stosownej umowy z Powiatem 
Sławieńskim, określającej szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia przedmiotowej pomocy finansowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21049E8A-54CD-4094-A031-82299AD3CB90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-30T10:10:17+0100




